
Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

МУЖЧИНЫ

Забеги  11 мая 17.15 Финал 11 мая 18.28

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Евтеев Андрей 06,08,2001 мс МГФСО  10.98  10.75 кмс Ревун Д. Д.

2 Колесниченко Вячеслав 01.02.1990 мсмк МГФСО  10.95  10.82 кмс Чемерисов Н.Ф.

3 Паршин Владислав 26.09.1998 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  11.03  10.86 кмс Филатова Е.А.

4 Моргунов Илья 02.03.2001 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  11.21  10.96 1 Филатова Е.А.,Семенова О.В., Иванов А.В.

5 Рустамов Гасан 06.04.2005 КМС ЮМ-Знаменские  11.16  10.97 1 Курбатов П.П.

6 Громыко Яромир 26.06.2002 КМС МГФСО  11.26  11.02 1 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

7 Тетерин Виктор 17.10.2003 кмс ЮМ-Знаменские  11.26  11.04 1 Васяткин В.П.

8 Сазонов Илья 02.01.2003 КМС ЮМ-Знаменские  11.12 Rmed 1 Курбатов П.П.

9 Попов Никита 18.06.1998 2 лично  11.31 1 Трушин Ю.В.

10 Рустамов Гусейн 06.04.2005 1 ЮМ-Знаменские  11.33 1 Курбатов П.П.

11 Зайцев Артур 31.10.2003 1 ГБУ СШОР № 95  11.37 1 Самойлов Ю.А.

12 Мазурин Владислав 10,07,1999 1 лично  11.39 1 Ревун Д. Д.

13 Лазарев Иван 12.11.1995 2 МГФСО  11.44 1 Баранов А.В.

14 Котрунов Константин 09.12.03 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.47 2 Филатовы М.И., Е.А.

15 Бахматов Вадим 02.12.2005 1 Самбо 70 Черемушки  11.48 2 Степаненко В.А.

16 Дмитриев Дмитрий 05.07.2003 1 СШОР-44  11.50 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

17 Авдеев Ярослав 02.01.2004 1 ЮМ-Знаменские  11.59 2 Капелюшне С.Т.

17 Крикунов Вячеслав 06.05.2001 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  11.59 2 Филатовы М.И., Е.А.

19 Лебедев Аркадий 16.08.2004 2 МГФСО  11.60 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

20 Понятых Руслан 24.07.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.61 2 Филатовы М.И., Е.А.

21 Марков Георгий 07.12.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.66 2 Клычникова Л.В.

21 Кудряшов Александр 31.10.2000 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  11.66 2 Филатовы Е.А., М.И., Цветик А.М., Хархардина Л.Н.

23 Орлов Александр 25.06.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.67 2 Филатовы М.И., Е.А.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

24 Федосеев Анатолий 15.04.2004 1 ЮМ-Знаменские  11.68 2 Курбатов П.П.

25 Служман Роман 06.10.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.71 2 Филатовы М.И., Е.А.

26 Никифоров Даниил 24.11.2002 1 МГФСО  11.72 2 Лисин А.А.

26 Яровой Иван 17.10.2002 1 Самбо 70 Черемушки  11.72 2 Горелова Н.Б.

28 Русаков Григорий 13.03.2004 2 ГБУ СШОР № 95  11.74 2 Стреляев В.В.

29 Андреев Кирилл 24.05.2003 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  11.82 2 Аверин В.А.

30 Колпакчи Федор 03.10.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.84 2 Филатовы М.И., Е.А., Смирнова Т.В.

31 Февралёв Андрей 17.01.2001 1 СШОР-44  11.86 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

32 Урюпинский Максим 01.09.2005 1 ЮМ-Знаменские  11.88 2 Титов А.А.

33 Терновой Максим 25.11.2002 1 МГФСО  11.89 2 Богатырева Т.М.

34 Косулин Константин 27.04.2005 1 МГФСО  11.94 2 Трушин С.Ю.

34 Беляев Иван 19.10.2005 2 МГФСО  11.94 2 Трушин С.Ю.

36 Ткаченко Петр 03.09.2004 1 ЮМ-Знаменские  11.97 2 Павлов В.И

37 Кимаковский Владислав 04.05.2005 1 СШОР-44  11.98 2 Павельев А.Н.

38 Калинин Евгений 15.12.2005 2 МГФСО  12.00 2 Трушин С.Ю.

39 Орлюк Станислав 18.09.1983 2 управление по развитию массового спорта в ВАО г. Москвы  12.01 2 Иванько А.М. 

39 Иванцов Владислав 18.04.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.01 2 Изюмова Е.В.

41 Кузьмичев Вячеслав 14.01.2005 2 ГБУ СШОР № 95  12.09 3 Стреляев В.В.

41 Мартиросов Глеб 11.10.2005 2 МГФСО  12.09 3 Богатырева Т.М.

41 Сониев Михаил 13.04.2003 2 Самбо 70 Черемушки  12.09 3 Горелова Н.Б.

44 Кузнецов Александр 29.10.2006 2 СШОР-44  12.12 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

45 Гетьманов Сергей 26.07.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.13 3 Филатовы М.И., Е.А.

46 Казарин Владимир 28.09.2005 2 ЮМ-Знаменские  12.14 3 Иванов В.М.

47 Кривенков Кирилл 07.10.2005 2 МГФСО  12.17 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В., Терехова Н.В.

47 Черкасов Алексей 04.12.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.17 3 Соболева Ю.Е.

49 Климов Даниил 17.01.2007 2 СШОР-44  12.23 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

49 Котляров Илья 03.02.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.23 3 Филатовы М.И., Е.А., Печерикина А.А.

51 Марфин Максим 21.05.2005 КМС ЮМ-Знаменские  12.24 3 Абдуллаев В. Ш. Иванов В.М. 

52 Кириллов Максим 11.01.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.25 3 Соболева Ю.Е.

53 Копко Николай 22.06.2003 1 МГФСО  12.28 3 Есипова Т.А.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

54 Далецкий Михаил 24.01.2006 2 СШОР-44  12.28 3 Ширяева Е.В.

55 Борисов Роман 06.01.2005 2 СШОР-44  12.29 3 Ширяева Е.В.

56 Лаврентьев Александр 15.03.2001 1 МГФСО  12.32 3 Хереш Ж.Ф

57 Хныкин Семён 12.06.2005 II сш №112 Спутник  12.37 3 Улитина Н.В

58 Ушаков Михаил 04.02.2005 2 МГФСО  12.42 3 Лагошин В.И. 

58 Иванов Владимир 08.08.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.42 3 Филатовы М.И., Е.А., Осышная Е.И.

60 Липаев Николай 04.01.1999 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.43 3 Филатовы М.И., Е.А.

61 Орлов Иван 28.12.2003 2 СШОР-44  12.47 3 Саркисян А.М.

62 Снытников Егор 31.07.2003 2 СШОР-44  12.48 3 Ширяева Е.В.

63 Лахин Роман 17.01.2004 2 МГФСО  12.50 3 Черняева А.А.

64 Моисеев Алексей 10.10.2003 2 МГФСО  12.55 3 Кобелькова М.Н.

65 Сундуков Семен 28.07.1995 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  12.62 3 Филатовы М.И., Е.А.

66 Миронов Андрей 30.05.2006 2 Самбо 70 Черемушки  12.64 3 Степаненко В.А.

66 Пестриков Глеб 08.06.2003 2 СШОР-44  12.64 3 Ширяева Е.В.

68 Каменев Мирослав 26.12.2007 2 СШОР-44  12.80 3 Алексидзе А.С.

69 Бекпулатов Нодиржон 20.02.2006 2 СШОР-44  12.94 1ю Саркисян А.М.

70 Белоус Олег 28.01.2005 II сш №112 Спутник  13.09 1ю Улитина Н.В

71 Арслан Денис 19.08.2005 II сш №112 Спутник  13.27 1ю Улитина Н.В

72 Алёхин Павел 30.01.2003 2 СШОР-44  14.26 2ю Кучеряну С.М.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

МУЖЧИНЫ

Забеги  12 мая 17.50 Финал 12 мая 19.40

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Тетерин Виктор 17.10.2003 кмс ЮМ- Знаменских 22.61 22.27 1 Васяткин В.П.

2 Семенов Дмитрий 24.10.2002 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА 22.56  22.42 1 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

3 Понятых Руслан 24.07.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 22.86 22.60 1 Филатовы М.И., Е.А.

4 Федосеев Анатолий 15.04.2004 1 ЮМ- Знаменских 22.89 22.61 1 Курбатов П.П.

6 Евтеев Андрей 06.08.2001 мс МГФСО 22.42 Rmed 1 Ревун Д. Д.

6 Мулин Дмитрий 09.10.2003 кмс МГФСО 22.46 Rmed 1 Есипова Т.А., Коровин Д.А.

7 Цушба Арсан 31.10.2000 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА 22.94 1 Филатовы М.И., Е.А.

8 Волков Дмитрий 16.02.2005 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта 22.96 1 Герасимова Е.А.

9 Громыко Яромир 26.06.2002 КМС МГФСО 22.97 1 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

10 Киселев Дмитрий 21.03.2002 1 ЮМ- Знаменских 22.99 1 Волобуева Е.В.Сбродова Д.В.

11 Дмитриев Дмитрий 05.07.2003 1 СШОР-44 23.02 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

12 Бахматов Вадим 02.12.2005 1 Самбо 70 Черемушки 23.06 1 Степаненко В.А.

13 Фролов Никита 01.04.2004 кмс СШОР-44 23.10 1 Калашникова О.Ю.

14 Лебедев Аркадий 16.08.2004 2 МГФСО 23.11 1 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

15 Щербинский Глеб 07.06.2000 1 Москвич 23.21 1 Тарарова А.Д.

16 Яровой Иван 17.10.2002 1 Самбо 70 Черемушки 23.26 2 Горелова Н.Б.

17 Попов Никита 18.06.1998 2 лично 23.30 2 Трушин Ю.В.

18 Рустамов Гусейн 06.04.2005 1 ЮМ- Знаменских 23.34 2 Курбатов П.П.

19 Урюпинский Максим 01.09.2005 1 ЮМ- Знаменских 23.35 2 Титов А.А.

20 Кружков Валерий 07.03.1997 1 МГУ 23.38 2 Шаракин С. А.

21 Ткачев Егор 17.10.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 23.40 2 Филатовы М.И., Е.А., Смирнова Т.В.

22 Марков Георгий 07.12.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 23.42 2 Клычникова Л.В.

23 Орлов Александр 25.06.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 23.44 2 Филатовы М.И., Е.А.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 200 м 

24 Котрунов Константин 09.12.03 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 23.46 2 Филатовы М.И., Е.А.

25 Чижов Николай 08.12.1998 I ГБУ ФСО Юность Москвы 23.57 2 Васильев И.А.

26 Калинин Павел 15.12.2005 1 МГФСО 23.65 2 Трушин С.Ю.

27 Степин Алексей 06.09.2001 КМС МССУОР №3 23.78 2 Куканов Ю. С.

28 Снытко Алексей 19.07.2001 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта 23.79 2 Филатова Е.А.

29 Андреев Кирилл 24.05.2003 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА 23.81 2 Аверин В.А.

30 Павловский Михаил 20.05.2002 1 МГФСО 23.83 2 Фролов Н.А., Кореннов В.А., Сергеев В.В.

30 Швецов Никита 06.03.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 23.83 2 Филатовы М.И., Е.А.

32 Никифоров Даниил 24.11.2002 1 МГФСО 23.90 2 Лисин А.А.

33 Потехин Олег 04.08.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 23.92 2 Филатовы М.И., Е.А.

34 Полозков Дмитрий 30.05.2002 1 МГФСО 23.93 2 Черняева А.А.

34 Колпакчи Федор 03.10.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 23.93 2 Филатовы М.И., Е.А., Смирнова Т.В.

36 Куприянов Илья 03.05.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 23.95 2 Филатовы М.И., Е.А.

37 Кимаковский Владислав 04.05.2005 1 СШОР-44 24.01 2 Павельев А.Н.

38 Слесаренко Игорь 15.09.2005 1 ЮМ- Знаменских 24.02 2 Васяткин В.П.

39 Иванцов Владислав 18.04.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 24.12 2 Изюмова Е.В.

39 Калинин Евгений 15.12.2005 2 МГФСО 24.12 2 Трушин С.Ю.

39 Киндрук Андрей 09.02.2006 2 МГФСО 24.12 2 Трушин С.Ю.

42 Кузьмичев Вячеслав 14.01.2005 2 ГБУ СШОР № 95 24.17 2 Стреляев В.В.

43 Русаков Григорий 13.03.2004 2 ГБУ СШОР № 95 24.19 2 Стреляев В.В.

44 Терновой Максим 25.11.2002 1 МГФСО 24.24 2 Богатырева Т.М.

45 Ткаченко Петр 03.09.2004 1 ЮМ- Знаменских 24.27 2 Павлов В.И

46 Трикопенко Павел 15.11.2003 1 МГФСО 24.30 2 Трушин С.Ю.

47 Кузнецов Александр 29.10.2006 2 СШОР-44 24.35 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

48 Гусев Дмитрий 18.10.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 24.36 2 Филатовы М.И., Е.А., Смирнова Т.В.

48 Борисов Роман 06.01.2005 2 СШОР-44 24.36 2 Ширяева Е.В.

50 Мартиросов Глеб 11.10.2005 2 МГФСО 24.38 2 Богатырева Т.М.

50 Климов Даниил 17.01.2007 2 СШОР-44 24.38 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

50 Сахаров Иван 05.08.2005 2 Юность Москвы 24.38 2 Таганская Т.М.

53 Захаров Данила 08.03.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 24.39 2 Изюмова Е.В.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 200 м 

54 Левандовский Кирилл 07.07.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 24.43 2 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

55 Косулин Константин 27.04.2005 1 МГФСО 24.50 2 Трушин С.Ю.

56 Сониев Михаил 13.04.2003 2 Самбо 70 Черемушки 24.51 2 Горелова Н.Б.

57 Котляров Илья 03.02.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 24.52 2 Филатовы М.И., Е.А., Печерикина А.А.

58 Кривенков Кирилл 07.10.2005 2 МГФСО 24.59 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В., Терехова Н.В.

59 Зотов Артём 03.05.2004 2 МГФСО 24.61 3 Хереш Ж.Ф

60 Снытников Егор 31.07.2003 2 СШОР-44 24.67 3 Ширяева Е.В.

60 Голованов Арсений 23.01.2005 2 СШОР-44 24.67 3 Калашникова О.Ю.

62 Шохин Илья 29.04.2003 2 ЮМ- Знаменских 24.76 3 Волобуева Е.В.

63 Щегольков Артем 05.12.2001 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 24.83 3 Филатовы М.И., Е.А.

64 Пестриков Глеб 08.06.2003 2 СШОР-44 24.86 3 Ширяева Е.В.

65 Иванов Владимир 08.08.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 24.88 3 Филатовы М.И., Е.А., Осышная Е.И.

66 Марков Александр 31.01.2004 2 МГФСО 24.98 3 Терехова Н.В., Коростелев А.В.

67 Орлюк Станислав 18.09.1983 2 управление по развитию массового спорта в ВАО г. Москвы 25.01 3 Иванько А.М. 

68 Казарин Владимир 28.09.2005 2 ЮМ- Знаменских 25.16 3 Иванов В.М.

69 Северов Михаил 04.04.2002 2 СШОР-44 25.02 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

70 Делов Никита 29.06.2005 1 Самбо 70 Черемушки 25.43 3 Степаненко В.А.

71 Далецкий Михаил 24.01.2006 2 СШОР-44 25.49 3 Ширяева Е.В.

72 Орлов Иван 28.12.2003 2 СШОР-44 25.55 3 Саркисян А.М.

73 Миронов Андрей 30.05.2006 2 Самбо 70 Черемушки 25.69 3 Степаненко В.А.

74 Дмитриев Кирилл 02.07.2002 2 МГФСО 25.75 3 Давыдова Н.В., Кореннов В.А.

75 Бекпулатов Нодиржон 20.02.2006 2 СШОР-44 25.87 3 Саркисян А.М.

76 Давыдкин Александр 20.04.2000 2 ФГКОУ ВО УНИВЕРСИТЕТ ПРОКУРАТУРЫ РФ 25.96 3 Васяткин В.П.

77 Стеценко Станислав 08.08.2005 II сш №112 Спутник 26.19 3 Улитина Н.В

78 Белоус Олег 28.01.2005 II сш №112 Спутник 26.21 3 Улитина Н.В

79 Моргунов Александр 23.02.2003 2 Самбо 70 Черемушки 26.47 бр Краснова А.М.

80 Арслан Денис 19.08.2005 II сш №112 Спутник 26.79 1ю Улитина Н.В

81 Топильский Арсентий 19.01.2004 2 МГФСО 28.16 бр Пикулев О.Ю.

Кометиани Даниил 23.04.2006 2 ЮМ- Знаменских FS Васяткин В.П.

Беляев Иван 19.10.2005 2 МГФСО FS Трушин С.Ю.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м Круг 400 м, автохронометраж

МУЖЧИНЫ

Финальные забеги  11 мая 19.10

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Попов Максим 20.05.2003 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  48.68 кмс Филатовы М.И., Е.А.

2 Мулин Дмитрий 09.10.2003 кмс МГФСО  48.90 кмс Есипова Т.А., Коровин Д.А.

3 Петров Арсений 12.09.2003 КМС Москвич  49.32 кмс Гуров А.Е.

4 Фролов Никита 01.04.2004 кмс СШОР-44  49.61 кмс Калашникова О.Ю.

5 Берендяев Артемий 08.08.2001 КМС Москвич  50.75 1 Гуров А.Е.

6 Цушба Арсан 31.10.2000 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  50.97 1 Филатовы М.И., Е.А.

7 Жуков Ярослав 03.02.2003 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  51.04 1 Клычникова Л.В.

8 Давыдов Иван 20.02.1991 1 управление по развитию массового спорта в ВАО г. Москвы  51.09 1 Иванько А.М. 

9 Чижов Николай 08.12.1998 I ГБУ ФСО Юность Москвы  51.38 1 Васильев И.А.

10 Конев Сергей 26.10.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  51.38 1 Филатовы М.И., Е.А.

11 Тихонов Максим 29.08.1996 КМС ЮМ-Знаменские  51.61 1 Фоменков Ю.Н.

12 Степин Алексей 06.09.2001 КМС МССУОР №3  51.64 1 Куканов Ю. С.

13 Киселев Дмитрий 21.03.2002 1 ЮМ-Знаменские  51.91 1 Волобуева Е.В.Сбродова Д.В.

14 Таскаев Никита 08.08.2006 1 МГФСО  52.01 1 Савченко А.В

15 Иванов Владислав 23.08.1999 кмс СШОР-44  52.02 1 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

16 Фролов Вадим 18.03.1995 МС ЮМ-Знаменские  52.12 1 Кочкаров Д.Х.

17 Иващенко Владимир 19.10.2003 1 МГФСО  52.19 1 Богатырева Т.М.

18 Калинин Павел 15.12.2005 1 МГФСО  52.37 2 Трушин С.Ю.

19 Белоусов Павел 29.09.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  52.44 2 Соболева Ю.Е.

20 Игнашев Владимир МГФСО  52.54 2

21 Потехин Олег 04.08.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  52.59 2 Филатовы М.И., Е.А.

22 Зябриков Алексей 29.08.2005 1 МГФСО  52.82 2 Яковлевы О.Н и Н.Ф

23 Анциферов Никита 11.06.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  52.97 2 Филатовы М.И., Е.А.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 400 м

24 Сахаров Иван 05.08.2005 2 Юность Москвы  53.07 2 Таганская Т.М.

25 Киндрук Андрей 09.02.2006 2 МГФСО  53.09 2 Трушин С.Ю.

26 Ильин Игорь 16.07.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  53.10 2 Филатовы М.И., Е.А.

27 Павловский Михаил 20.05.2002 1 МГФСО  53.16 2 Фролов Н.А., Кореннов В.А., Сергеев В.В.

28 Кимаковский Владислав 04.05.2005 1 СШОР-44  53.24 2 Павельев А.Н.

29 Бабушкин Данил 06.07.2006 2 Москвич  53.27 2 Гуров А.Е.

30 Слесаренко Игорь 15.09.2005 1 ЮМ-Знаменские  53.39 2 Васяткин В.П.

31 Баранов Иван 12.12.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  53.53 2 Аверин В.А/Аверина С.В.

32 Агапов Игорь 29.10.1998 кмс СШОР-44  53.71 2 Баштанов А.В.,Кучеряну С.М.

33 Коптелев Артем 14.12.2005 2 Москвич  53.73 2 Тарарова А.Д.

34 Кометиани Даниил 23.04.2006 2 ЮМ-Знаменские  54.11 2 Васяткин В.П.

35 Василенко Ярослав 10.02.2005 1 ЮМ-Знаменские  54.12 2 Волобуева Е.В.

36 Юдовский Максим 17.10.2004 2 МГФСО  54.29 2 Трушин С.Ю

37 Сотников Анатолий 12.04.2007 2 ЮМ-Знаменские  54.39 2 Полищук Д.В. Дашкин И.Г.

38 Хизов Сергей 24.11.2003 1 ЮМ-Знаменские  54.53 2 Волобуева Е.В.

39 Воронов Алексей 30.07.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  54.78 2 Клычникова Л.В.

40 Давыдкин Александр 20.04.2000 2 ФГКОУ ВО УНИВЕРСИТЕТ ПРОКУРАТУРЫ РФ  54.88 2 Васяткин В.П.

40 Меньшов Гордей 29.06.2003 2 МКСШОР Север  54.88 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

42 Коротков Александр 02.08.2007 2 ЮМ-Знаменские  54.90 2 Курбатов П.П.

43 Ушверидзе Александр 07.06.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  55.06 2 Журавлев О.Б. Майоров В.В

44 Лёвочкин Лукьян 12.08.2004 кмс СШОР-44  55.13 2 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

45 Манец Никита 28.09.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  55.18 2 Аверина С.В.

45 Ермейкин Алексей 12.11.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  55.18 2 Соболева Ю.Е.

47 Лампего Фёдор 24.04.2003 2 МГФСО  55.29 2 Трушин С.Ю

48 Климов Дмитрий 27.12.2005 2 СШОР-44  55.72 2 Павельев А.Н., Етченко И.П.

49 Князьков Никита 02.02.2005 2 СШОР-44  55.79 2 Ширяева Е.В.

50 Мариничев Андрей 03.11.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  55.80 2 Аверина С.В.

51 Сивак Владислав 26.03.2003 1 СШОР-44  55.84 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

52 Коваленко Михаил 20.06.2003 2 МКСШОР Север  55.87 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

53 Ядров Артем 28.03.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  56.17 2 Филатовы М.И., Е.А.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 400 м

54 Тельбуков Вадим 12.03.2003 КМС ЮМ-Знаменские  56.29 3 Кочкаров Д.Х.

55 Полятыкин Данил 20.10.2005 II сш №112 Спутник  56.42 3 Капустян Н.В

56 Ивановский Анатолий 20.01.2002 1 МГФСО  56.44 3 Терехова Н.В., Варфоломеева Н.А., Коростелев А.В.

57 Захаров Данила 08.03.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  56.45 3 Изюмова Е.В.

58 Голованов Арсений 23.01.2005 2 СШОР-44  56.65 3 Калашникова О.Ю.

59 Ульянов Матвей 05.07.2006 2 СШОР-44  56.85 3 Ширяева Е.В.

60 Цветков Иван 18.11.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  57.03 3 Клычникова Л.В.

61 Липко Андрей 26.06.2005 2 ЮМ-Знаменские  57.26 3 Волобуева Е.В.

62 Агасиев Дамирбек 14.09.2002 2 СШОР-44  58.34 3 Баштанов А.В.

63 Делов Никита 29.06.2005 1 Самбо 70 Черемушки  58.96 3 Степаненко В.А.

64 Самотохин Владимир 19.07.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:01.06 бр Клычникова Л.В.

Швецов Никита 06.03.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА FS Филатовы М.И., Е.А.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м Круг 400 м, автохронометраж

МУЖЧИНЫ

Финальные забеги  12 мая 18.50

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Макеев Александр 07.01.1998 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  1:55.29 1 Филатовы М.И., Е.А.

2 Тихонов Максим 29.08.1996 КМС ЮМ- Знаменских  1:55.33 1 Фоменков Ю.Н.

3 Ширяев Владислав 09.01.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:56.29 1 Аверин В.А/Аверина С.В.

4 Никонов Никита 22.06.1995 кмс МГФСО  1:57.21 1 Фролов Н.А., Фролова Т.С. 

5 Кочетов Александр 29.12.1999 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:57.31 1 Аверин В.А.

6 Баранов Иван 12.12.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:58.92 1 Аверин В.А/Аверина С.В.

7 Молотков Алексей 31.12.2003 1 Москвич  1:59.33 1 Тарарова А.Д.

8 Жуков Ярослав 03.02.2003 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  2:00.67 1 Клычникова Л.В.

9 Белоусов Павел 29.09.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:01.52 2 Соболева Ю.Е.

10 Конев Сергей 26.10.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:01.86 2 Филатовы М.И., Е.А.

11 Василенко Ярослав 10.02.2005 1 ЮМ- Знаменских  2:02.39 2 Волобуева Е.В.

12 Мушкарин Андрей 11.10.2003 1 РГАУ-МСХА  2:02.68 2 Дашкин И.Г.

13 Давыдов Иван 20.02.1991 1 управление по развитию массового спорта в ВАО г. Москвы  2:03.58 2 Иванько А.М. 

14 Воронов Алексей 30.07.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:03.99 2 Клычникова Л.В.

15 Сотников Анатолий 12.04.2007 2 ЮМ- Знаменских  2:04.02 2 Полищук Д.В. Дашкин И.Г.

16 Баженов Игорь 13.02.2004 1 МГФСО  2:04.36 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

17 Сильвестров Василий 17.06.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:05.26 2 Клычникова Л.В.

18 Глинский Алексей 20.12.2000 2 НИУ МЭИ  2:05.39 2 Михайлов В.В.

19 Фролов Вадим 18.03.1995 МС ЮМ- Знаменских  2:06.06 2 Кочкаров Д.Х.

20 Свиридов Михаил 09.08.2001 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:06.18 2 Филатовы М.И., Е.А.

21 Осипов Даниил 02.01.2004 2 ЮМ- Знаменских  2:06.89 2 Фоменков Ю.Н.

22 Ушверидзе Александр 07.06.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:08.70 2 Журавлев О.Б. Майоров В.В

23 Гусаров Федор 28.07.2004 1 МГФСО  2:09.21 2 Есипова Т.А.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 800 м

24 Юдовский Максим 17.10.2004 2 МГФСО  2:10.35 3 Трушин С.Ю

25 Мариничев Андрей 03.11.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:11.96 3 Аверина С.В.

26 Цветков Иван 18.11.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:12.25 3 Клычникова Л.В.

27 Манец Никита 28.09.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:13.01 3 Аверина С.В.

28 Липко Андрей 26.06.2005 2 ЮМ- Знаменских  2:13.38 3 Волобуева Е.В.

29 Ульянов Матвей 05.07.2006 2 СШОР-44  2:13.92 3 Ширяева Е.В.

30 Коровкин Леонид 30.05.2002 2 МГФСО  2:14.34 3 Пикулев О.Ю.

31 Афанасьев Павел 21.07.2005 1 СШОР-44  2:14.53 3 Калашникова О.Ю.

32 Климов Дмитрий 27.12.2005 2 СШОР-44  2:14.73 3 Павельев А.Н., Етченко И.П.

33 Коровкин Артем 17.02.2005 2 МГФСО  2:14.94 3 Пикулев О.Ю.

34 Саид Самир 09.01.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:20.70 1ю Архипов В.А.

35 Самотохин Владимир 19.07.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:21.70 1ю Клычникова Л.В.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500м Круг 400 м, автохронометраж

МУЖЧИНЫ

Финальные забеги  11 мая 17.55

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Рыбалкин Александр 29.07.2002 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  3:57.16 1 Божко В.А., Айзатуллин Р.А.

2 Русских Тимофей 29.10.2003 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  3:57.90 1 Божко В.А.

3 Кочетов Александр 29.12.1999 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  4:01.15 1 Аверин В.А.

4 Завьялов Кирилл 21.12.2002 1 ЮМ-Знаменские  4:05.30 1 Фоменков Ю.Н.

5 Сталоверов Никита 04.01.2001 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  4:06.08 1 Куканов Ю.С., Кравцова К.О.
6 Ликсаков Максим 17.05.2001 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  4:07.98 2 Фролова Т.С., Щеголева Н.П.

7 Чернов Кирилл 23.06.2002 1 МГУ  4:12.60 2 Монастырский М.И.

8 Осипов Даниил 02.01.2004 2 ЮМ-Знаменские  4:14.83 2 Фоменков Ю.Н.

9 Ушаков Андрей 30.03.1999 1 СВАО  4:16.21 2 Андреев С.В.

10 Баринов Даниил 14.01.2000 2 НИУ МЭИ  4:18.06 2 Михайлов В.В.

11 Мушкарин Андрей 11.10.2003 1 РГАУ-МСХА  4:19.02 2 Дашкин И.Г.

12 Сосновский Виктор 19.04.1984 2 управление по развитию массового спорта в ВАО г. Москвы  4:19.58 2 Иванько А.М. 

13 Локтионов Александр 30.10.2001 1 МГФСО  4:24.75 2 Яковлевы О.Н и Н.Ф

14 Сильвестров Василий 17.06.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:25.37 3 Клычникова Л.В.

15 Арбузов Арсений 28.11.2006 2р МССУОР № 1  4:25.98 3 Фролов Н.А., Фролова Т.С.

16 Бочкарев Радомир 07.04.2003 2 НИУ МЭИ  4:27.83 3 Михайлов В.В.

17 Маслов Владимир 12.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:28.32 3 Изюмова Е.В.

18 Афанасьев Павел 21.07.2005 1 СШОР-44  4:31.87 3 Калашникова О.Ю.

Чернилин Артем 08.07.2003 2 ФГКОУ  МУ МВД России имени В.Я. Кикотя DNF Шагиев Р.М.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000м Круг 400 м, автохронометраж

МУЖЧИНЫ

Финальные забеги  12 мая 19.45

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Губич Александр 18.06.2003 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  8:15.71 кмс Аверин В.А/Аверина С.В.

2 Исхаков Айдар 07.06.2001 КМС МССУОР №3  8:26.10 кмс Куканов Ю. С.

3 Рыбалкин Александр 29.07.2002 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  8:33.47 1 Божко В.А., Айзатуллин Р.А.

4 Кожухов Владимир 08.04.2003 КМС МССУОР № 1  8:37.44 1 Куканов Ю.С.

5 Сталоверов Никита 04.01.2001 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  8:45.71 1 Куканов Ю.С., Кравцова К.О.

6 Фазлиев Ильназ 14.09.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  8:51.36 1 Аверин В.А.

7 Антипин Антон 29.08.2002 кмс СШОР-44  8:51.83 1 Павельев А.Н.

8 Ушаков Андрей 30.03.1999 1 СВАО  8:59.19 1 Андреев С.В.

9 Кокорин Иван 29.10.2003 1 СШОР-44  8:59.52 1 Павельев А.Н.

10 Романов Никита 30.06.1993 кмс СШОР-44  9:14.07 2 Павельев А.Н.

11 Мусатов Даниил 25.10.2001 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  9:20.20 2 Филатовы М.И., Е.А., Печерикина А.А.

12 Сарычев Арсений 06.07.2005 1 СШОР-44  9:20.87 2 Павельев А.Н.

13 Ефремкин Алексей 27.03.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  9:21.30 2 Филатовы М.И., Е.А.

14 Сипилин Илья 28.09.2002 1 СШОР-44  9:37.69 2 Алексидзе А.С.

15 Рябий Родион 17.05.2004 2 СШОР-44  9:40.90 3 Павельев А.Н.

16 Маслов Владимир 12.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  9:48.71 3 Изюмова Е.В.
17 Князевский Сергей 04.04.1999 2 МПГУ  9:53.08 3 Моргунова Л.В.

18 Рязанцев Александр 07.03.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  10:07.85 3 Клычникова Л.В.

19 Побожный Данила 27.02.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  10:48.37 бр Клычникова Л.В.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 110 м автохронометраж

МУЖЧИНЫ высота барьеров 1,06

Забеги  11 мая 16.23 Финал 11 мая 18.15

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Гурьев Андрей 08.02.2000 КМС Юность Москвы  15.26  14.97 кмс Таганская Т.М.

2 Тарасов Аркадий 22.05.1995 кмс МГФСО  15.53  15.16 кмс Терехова Н.В., Коростелев А.В.

3 Цыбулевский Никита 17.04.1999 КМС ЮМ-Знаменские  16.00  15.68 1 Капелюшне С.Т.,Титов А.А., Хайкин В.Е.

4 Манышев Иван 25.01.2000 кмс МГФСО  16.52  15.72 1 Терехова Н.В., Коростелев А.В., Черняева А.А.

5 Полозков Дмитрий 30.05.2002 1 МГФСО  16.16  16.11 1 Черняева А.А.

6 Куприянов Илья 03.05.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  17.69  17.42 2 Филатовы М.И., Е.А.

7 Иванов Владислав 23.08.1999 кмс СШОР-44  17.41 Rmed 2 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

Петриченко Никита 11.04.2002 КМС ЮМ-Знаменские DNF Капелюшне С.Т.

Агасиев Дамирбек 14.09.2002 2 СШОР-44 DNF Баштанов А.В.

Агапов Игорь 29.10.1998 кмс СШОР-44 DNF Баштанов А.В.,Кучеряну С.М.

высота барьеров 0,99

вк Сурков Андрей 15.05.2003 КМС ЮМ равных возможностей  15.31 1 Щеглова И.В., Савченко П.С.

вк Лёвочкин Лукьян 12.08.2004 кмс СШОР-44  15.76 1 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

вк Кузнецов Илья 20.07.2004 1 МГФСО  16.08 2 Черняева А.А.

вк Трикопенко Павел 15.11.2003 1 МГФСО  16.16 2 Трушин С.Ю.

вк Голанов Илья 23.02.2003 2 ЮМ-Знаменские  16.76 2 Лемеш С.И.,Л.А.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 400 м автохронометраж

МУЖЧИНЫ высота барьеров 0,914

Финальные забеги  12 мая 16.45

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Петров Арсений 12.09.2003 КМС Москвич  53.64 кмс Гуров А.Е.

2 Сурков Андрей 15.05.2003 КМС ЮМ равных возможностей  54.82 кмс Щеглова И.В., Савченко П.С.

3 Сафронов Эдуард 15.09.1998 КМС РГУФК  56.73 1 Трушин С.Ю.

4 Пушков Андрей 01.08.2003 1 МКСШОР Север  57.81 1 Магницкий М.В

5 Таскаев Никита 08.08.2006 1 МГФСО  59.99 2 Савченко А.В

6 Лампего Фёдор 24.04.2003 2 МГФСО  1:01.60 2 Трушин С.Ю

7 Кутлугильдин Данислам 02.07.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:01.69 2 Соболева Ю.Е.

8 Ермейкин Алексей 12.11.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:02.80 2 Соболева Ю.Е.

9 Дмитриев Кирилл 02.07.2002 2 МГФСО  1:06.77 3 Давыдова Н.В., Кореннов В.А.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ

Забеги  11 мая 16.40 Финал 11 мая 18.25

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Бурцева Марина 25.08.2002 КМС МССУОР №3  12.33  11.93 кмс Васяткин В.П.

2 Долматова Виктория 03.05.2006 кмс МГФСО  12.41  12.14 кмс Терехова Н.В., Черняева А.А., Коростелев А.В.

3 Самойлова Владислава 11.03.2001 кмс МГФСО  12.63  12.38 кмс Афанасьев И. М.

4 Голубцова Анита 18.09.2001 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  12.58  12.42 кмс Филатовы М.И., Е.А.

5 Даценко Александра 13.07.1999 МС ЮМ-Знаменские  12.87  12.54 кмс Титов А.А.

6 Хуголь Елена 02,08,2003 кмс МГФСО  12.76  12.61 кмс Ревун Д.Д.

6 Карпова Мария 08.07.2005 кмс МГФСО  12.77  12.61 кмс Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В., Терехова Н.В.

8 Котова Екатерина 12.02.2007 1 МКСШОР Север  12.83  12.81 1 Мосин И.В., Мосина И.Н.

9 Жарикова Валерия 04.11.2001 КМС ЮМ-Знаменские  12.89 1 Титов А.А.

10 Черняева Ольга 15.01.2002 1 СШОР-44  13.08 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

11 Зорина Дарья 10.04.2005 КМС ЮМ-Знаменские  13.14 1 Павлов В.И

12 Хромова Ирина 08.04.2003 1 МКСШОР Север  13.16 1 Магницкий М.В

13 Магницкая Полина 20.06.2006 1р МССУОР № 1  13.17 1 Кучеряну М.И, Магницкий М. В

14 Можаева Виктория 17.11.2008 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.18 1 Изюмова Е.В.

15 Троицкая Варвара 11.09.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.23 1 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

16 Крюкова Полина 11.07.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.24 1 Аверина С.В.

16 Истрашкина София 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.24 1 Клычникова Л.В.

18 Лебедева Кристина 06.09.2006 1 Юность Москвы  13.25 1 Левина Т.В.

19 Макарова Анастасия 21.09.2003 1 Самбо 70 Черемушки  13.26 1 Горелов В.Н.

19 Царева Екатерина 04.01.2002 1 МГФСО  13.26 1 Афанасьев И. М.

21 Шабаева Александра 22.09.2006 1 ЮМ-Знаменские  13.31 1 Худякова Л.О.

22 Куртбединова Султанна 07.07.2007 2 СШОР-44  13.33 1 Крючкова Т.Г.

22 Шишкина Ия 11.11.2004 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  13.33 1 Соболева Ю.Е., Фетисов А.И.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

22 Пучеглазова Дарья 15.03.2004 2 СШОР-44  13.33 1 Ревун В.Д.

25 Руднева Яна 23.10.2003 кмс МГФСО  13.34 1 Богатырева Т.М.

26 Комарова Радмила 27.02.2009 2 ЮМ-Знаменские  13.37 1 Кондратьева Л.А.

27 Михалина Виктория 22.07.2005 КМС ЮМ-Знаменские  13.39 1 Худякова Л.О.

28 Волкова Кира 09.05.2004 1 СШОР-44  13.40 1 Ширяева Е.В.

28 Глухова Татьяна 06.07.2004 2 МГФСО  13.40 1 Трушин Ю.В.

28 Никитина Вероника 30.09.2006 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  13.40 1 Полоницкий А.Е., Журавлев О.Б.

31 Шманенкова Светлана 05.05.2008 1 ГБУ СШОР № 95  13.42 1 Стреляев В.В.

32 Чазова Анна 12.01.2000 2 лично  13.43 1 Трушин Ю.В.

33 Казакова Варвара 14.11.2004 кмс МГФСО  13.44 1 Есипова Т.А.

34 Трефилова Мария 28.10.2002 2 НИУ МЭИ  13.47 2 Михайлов В.В.

35 Асмолова Евгения 01.11.2005 1 Юность Москвы  13.49 2 Левина Т.В.

36 Каймонова Анастасия 03.09.1999 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  13.54 2 Филатовы М.И., Е.А.

37 Свердлова Александра 06.03.2005 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  13.55 2 Филатовы М.И., Е.А., Шемигон О.С.

38 Ваулина Ангелина 07.01.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  13.56 2 Клычникова Л.В.

38 Тарабановская София 17.05.2007 1 СШОР-44  13.56 2 Алексидзе А.С.

40 Эртан Мелиса 02.09.2000 кмс МКСШОР Север  13.59 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

41 Васильева Екатерина 05.12.2006 2 ГБУ СШОР № 95  13.68 2 Стреляев В.В.

42 Важнова Анна 25.02.2003 1 МГФСО  13.69 2 Черняева А.А., Терехова Н.В.

42 Кровякова Светлана 27.04.2007 2 МКСШОР Север  13.69 2 Ионов С.В.

44 Крупинская Софья 29.06.2002 2 МКСШОР Север  13.69 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

45 Конькова Анастасия 08.09.2007 2 МК СШОР Север  13.76 2 Гаврилов Б.П.

46 Лебедева Татьяна 21.03.2001 2 НИУ МЭИ  13.77 2 Михайлов В.В.

47 Колосова Анастасия 11.11.2002 2 МГФСО  13.77 2 Фролов Н А

47 Сайфулина Камиля 13.09.2002 КМС Юность Москвы  13.77 2 Таганская Т.М.

49 Бушуева Александра 12.05.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.78 2 Герасимова Е.А.

49 Путенихина Дарья 08.08.2004 2 МК СШОР Север  13.78 2 Гаврилов Б.П.

51 Кудрявцева Варвара 23.02.2006 2 МГФСО  13.80 2 Хереш Ж.Ф

52 Гудкова Виктория 13.03.2006 2 Юность Москвы  13.81 2 Левина Т.В.

52 Виноградова Александра 03.03.2003 2 МГФСО  13.81 2 Черняева А.А.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

54 Попова Полина 19.10.2003 1 СШОР-44  13.82 2 Калашникова О.Ю.

54 Лазуркина Полина 22.10.2005 2 Москвич  13.82 2 Тарарова А.Д.

56 Курдюмова Софья 24.06.2004 кмс СШОР-44  13.83 2 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

57 Власова Виолетта 11.09.2005 2 СШОР-44  13.84 2 Калашникова О.Ю.

58 Нестерович Наталья 07.10.2005 2 Самбо 70 Черемушки  13.85 2 Степаненко В.А.

59 Антипова Виктория 27.10.2006 2 ЮМ-Знаменские  13.87 2 Палеха С.Н

60 Курганская Дарья 05.01.2004 1 МГФСО  13.88 2 Кобелькова М.Н.

61 Кораблина Антонина 10.06.2005 1 МГФСО  13.90 2 Терехова Н.В., Коростелев А.В., Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

61 Орешкина Василиса 29.09.2007 2 СШОР-44  13.90 2 Алексидзе А.С.

63 Гостева Екатерина 07.12.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.91 2 Филатовы М.И., Е.А., Осышная Е.И.

64 Осина Мария 21.10.2004 1 ЮМ-Знаменские  13.92 2 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

65 Затейкина Диана 11.01.2001 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  13.94 2 Филатовы М.И., Е.А.

66 Умарова Алина 08.01.2005 2 СШОР-44  13.97 2 Алексидзе А.С.

66 Лагутина Наталья 07.03.1999 1 МГПУ  13.97 2 Кореннов В.А.

68 Маркина Анастасия 16.03.2007 2 СШОР-44  13.98 2 Алексидзе А.С.

69 Рюмина Милана 12.09.2007 2 СШОР-44  13.99 2 Калинкина А.А.

70 Копылова Татьяна 20.01.2005 2 СШОР-44  14.00 2 Ширяева Е.В.

70 Долгих Вероника 11.08.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  14.00 2 Аверина С.В.

72 Лагутина Екатерина 07.03.1999 1 МГПУ  14.01 2 Кореннов В.А.

73 Курганская Глафира 14.08.2006 1 МГФСО  14.02 2 Кобелькова М.Н.

74 Яковлева Илайда 30.06.2008 2 ЮМ-Знаменские  14.07 2 Алтаев С.А

75 Толчеева Виктория 21.07.2006 1 ЮМ-Знаменские  14.08 2 Худякова Л.О.

76 Спирина Екатерина 19.11.2006 2 СШОР-44  14.09 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

77 Васьянова Светлана 16.01.2003 1 МГФСО  14.11 2 Ревун Д.Д.

78 Тихонова Елена 22.11.2004 2 МК СШОР Север  14.12 2 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

79 Даньшина Ирина 05.10.2002 2 ЮМ-Знаменские  14.15 2 Павлов В.И.

79 Асмолова Анна 01.11.2005 1 Юность Москвы  14.15 2 Левина Т.В.

81 Шабунина Анфиса 09.04.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  14.17 2 Герасимова Е.А.

82 Лаврова Дарья 09.12.2005 2 СШОР-44  14.18 2 Ширяева Е.В.

82 Кухаренко Мария 15.06.2004 2 СШОР-44  14.18 2 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

84 Дёмина Елизавета 28.09.2005 2 СШОР-44  14.19 2 Михайлова Е.В.

85 Сабирова Рената 02.09.2008 2 ЮМ-Знаменские  14.21 2 Лемеш С.И.,Л.А.

86 Попушой Анастасия 17.01.2005 2 Самбо 70 Черемушки  14.21 2 Иванова Л.А.

87 Иванова Ангелина 05.10.2005 2 ЮМ-Знаменские  14.23 2 Петрова Е.Э.

88 Чекулаева Полина 20.01.2008 2 ЮМ-Знаменские  14.24 2 Лемеш С.И.,Л.А.

89 Белова Мария 17.11.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  14.25 2 Филатовы М.И., Е.А., Осышная Е.И.

90 Павлова Василиса 19.05.2005 2 СШОР-44  14.26 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

90 Попушой Елизавета 07.11.2003 2 Самбо 70 Черемушки  14.26 2 Иванова Л.А.

92 Мурдасова Ирина 31.07.2007 2 МГФСО  14.28 2 Кобелькова М.Н.

93 Лившиц Валентина 01.08.2005 2 ЮМ-Знаменские  14.30 2 Петрова Е.Э.

94 Андрейчук Алина 14.03.2008 2 МК СШОР Север  14.33 2 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

95 Волкова Полина 07.02.2005 2 СШОР-44  14.34 2 Ширяева Е.В.

95 Носкова Наталья 17.10.2002 1 СШОР-44  14.34 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

95 Храмцова Мария 12.03.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  14.34 2 Соболева Ю.Е.

98 Петрова Галина 17.11.2005 2 СШОР-44  14.35 3 Крючкова Т.Г.

99 Пахомова Кристина 23.09.2005 2 ЮМ-Знаменские  14.39 3 Иванов В.М.

100 Шукшина Софья 09.06.2004 2 МГФСО  14.46 3 Афанасьев И. М.

101 Шульцас Юлия 13.03.2006 2 Самбо 70 Черемушки  14.49 3 Степаненко В.А.

102 Капцова Арина 07.04.2006 2 ЮМ-Знаменские  14.50 3 Петрова Е.Э.

103 Фарахутдинова Виталина 01.04.2007 2 СШОР-44  14.51 3 Крючкова Т.Г.

104 Есина Лидия 04.06.2003 2 МГФСО  14.53 3 Ревун Д.Д.

105 Филатова Ангелина 14.07.2003 2 МК СШОР Север  14.64 3 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

106 Трегубова Мария 24.08.2004 2 МГФСО  14.65 3 Кобелькова М.Н.

107 Попова Елизавета 10.03.2006 2 ГБУ СШОР № 95  14.68 3 Стреляев В.В.

108 Семёнова Ангелина 01.01.2006 2 МГФСО  14.74 3 Хереш Ж.Ф

109 Бобринская Мария 30.07.2005 2 Самбо 70 Черемушки  14.79 3 Степаненко В.А.

110 Шпичко Дарья 01.04.2006 II сш №112 Спутник  14.84 3 Улитина Н.В

111 Никитина Мария 29.05.2007 2 Самбо 70 Черемушки  14.85 3 Авдеев М.А.

111 Соколкова Елена 16.05.2007 2 МГФСО  14.85 3 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

113 Мукимханова Алина 23.08.2006 2 ГБУ СШОР № 95  14.95 3 Стреляев В.В.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

114 Корнеева Елена 12.01.2003 2 ЮМ-Знаменские  15.11 3 Лемеш С.И.,Л.А.

115 Соломонова Светлана 27.12.2001 2 МКСШОР Север  15.72 бр Мосин И.В., Мосина И.Н.

116 Тарасова Анастасия 29.07.2005 2 ЮМ-Знаменские  15.80 1ю Петрова Е.Э.

117 Ковалева Вера 30.09.2005 2 ЮМ-Знаменские  15.88 1ю Сбродова Д.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ

Забеги  12 мая 17.00 Финал 12 мая 19.20

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Цовбун Дарья 11.04.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  25.12  25.12 кмс Полоницкий А.Е.

2 Куликова Кристина 24.09.1997 01.01.00 МГФСО  25.62  25.58 кмс Баранов А.В.

6 Вахрушева Екатерина 06.01.1998 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  24.30 Rmed кмс Назарова Н.В.

6 Бурцева Марина 25.08.2002 КМС МССУОР №3  24.32 Rmed кмс Васяткин В.П.

6 Хуголь Елена 02,08,2003 кмс МГФСО  25.26 Rmed кмс Ревун Д.Д.

6 Карпова Мария 08.07.2005 кмс МГФСО  25.75 Rmed 1 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В., Терехова Н.В.

7 Чочаева Амина 31.05.2002 МС ЮМ- Знаменских  25.92 1 Бирюков В.Н., Назарова Н.В.

8 Цыганова Виктория 19.07.1997 МС ФАУ МО РФ ЦСКА  26.12 1 Филатовы М.И., Е.А.

9 Мизгирева Анастасия 31.10.2001 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  26.14 1 Филатовы М.И., Е.А.

10 Коробченко Надежда 18.09.2003 2 МКСШОР Север  26.24 1 Магницкий М.В

11 Кошелева Алина 25.03.2005 КМС ЮМ- Знаменских  26.36 1 Титов А.А.

12 Дуденкова Вера 21.10.2002 КМС ЮМ- Знаменских  26.38 1 Худякова Л.О.

13 Ковивчак Ольга 24.05.1994 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  26.46 1 Журавлев О.Б. Майоров В.В

14 Зубарева Юлия 13.12.1991 МС МГФСО  26.51 1 Богатырева Т.М.

15 Лебедева Кристина 06.09.2006 1 Юность Москвы  26.57 1 Левина Т.В.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

16 Волкова Татьяна 20.11.2003 КМС ЮМ- Знаменских  26.76 1 Худякова Л.О.

17 Казакова Варвара 14.11.2004 кмс МГФСО  26.82 1 Есипова Т.А.

18 Магницкая Полина 20.06.2006 1р МССУОР № 1  26.83 1 Кучеряну М.И, Магницкий М. В

18 Кудинова Валентина 03.10.1999 КМС МГФСО  26.83 1 Трушин С.Ю.

20 Асмолова Евгения 01.11.2005 1 Юность Москвы  26.89 1 Левина Т.В.

21 Харитонова Ирина 19.01.2001 1 Москвич  26.97 1 Гуров А.Е.

22 Черняева Ольга 15.01.2002 1 СШОР-44  26.99 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

23 Царева Екатерина 04.01.2002 1 МГФСО  27.04 1 Афанасьев И. М.

24 Макарова Анастасия 21.09.2003 1 Самбо 70 Черемушки  27.12 1 Горелов В.Н.

25 Кожокар Виктория 20.01.2003 кмс МГФСО  27.14 1 Трушин Ю.В.

26 Вис Карина 10.09.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.15 1 Клычникова Л.В.

27 Шабаева Александра 22.09.2006 1 ЮМ- Знаменских  27.19 1 Худякова Л.О.

28 Хромова Ирина 08.04.2003 1 МКСШОР Север  27.23 1 Магницкий М.В

29 Сявбянова Земфира 11.02.2006 2 МГФСО  27.25 1 Есипова Т.А.

30 Истрашкина София 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.26 1 Клычникова Л.В.

31 Глухова Татьяна 06.07.2004 2 МГФСО  27.28 1 Трушин Ю.В.

32 Руднева Яна 23.10.2003 кмс МГФСО  27.31 1 Богатырева Т.М.

33 Куртбединова Султанна 07.07.2007 2 СШОР-44  27.32 1 Крючкова Т.Г.

34 Шабалова Виктория 04.08.2006 1 МГФСО  27.33 1 Савченко А.В

35 Крюкова Полина 11.07.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.37 2 Аверина С.В.

36 Афонина Алиса 31.08.2008 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.41 2 Аверина С.В.

37 Крупинская Софья 29.06.2002 2 МКСШОР Север  27.43 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

37 Вис Марина 10.09.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.43 2 Клычникова Л.В.

39 Смирнова Диана 13.10.2004 1 МГФСО  27.52 2 Терехова Н.В., Коростелев А.В.

40 Троицкая Варвара 11.09.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.55 2 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

41 Михалина Виктория 22.07.2005 КМС ЮМ- Знаменских  27.56 2 Худякова Л.О.

42 Крылова Валерия 31.10.2002 2 СШОР-44  27.62 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

43 Свердлова Александра 06.03.2005 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  27.63 2 Филатовы М.И., Е.А., Шемигон О.С.

44 Леонтьева Нина 23.05.2008 2 СШОР-44  27.64 2 Калашникова О.Ю.

45 Ваулина Ангелина 07.01.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  27.82 2 Клычникова Л.В.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

46 Жуйкова Таисия 30.04.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.83 2 Герасимова Е.А.

47 Осина Мария 21.10.2004 1 ЮМ- Знаменских  27.86 2 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

48 Осина Полина 11.06.2002 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  27.87 2 Соболева Ю.Е.

49 Логвиненко Дарья 08.10.2007 1 СШОР-44  27.88 2 Калашникова О.Ю.

49 Шишкина Ия 11.11.2004 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  27.88 2 Соболева Ю.Е., Фетисов А.И.

51 Сафина Диана 08.08.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.94 2 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

51 Калиниченко Ирина 19.10.2005 1 ЮМ- Знаменских  27.94 2 Худякова Л.О.

53 Попова Полина 19.10.2003 1 СШОР-44  27.97 2 Калашникова О.Ю.

54 Гудкова Ирина 05.03.2006 1 СШОР-44  28.01 2 Ширяева Е.В.

55 Гостева Екатерина 07.12.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.03 2 Филатовы М.И., Е.А., Осышная Е.И.

55 Асмолова Анна 01.11.2005 1 Юность Москвы  28.03 2 Левина Т.В.

57 Васильева Екатерина 05.12.2006 2 ГБУ СШОР № 95  28.17 2 Стреляев В.В.

58 Колосова Анастасия 11.11.2002 2 МГФСО  28.20 2 Фролов Н А

59 Кровякова Светлана 27.04.2007 2 МКСШОР Север  28.21 2 Ионов С.В.

60 Можаева Виктория 17.11.2008 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.24 2 Изюмова Е.В.

61 Кудрявцева Варвара 23.02.2006 2 МГФСО  28.29 2 Хереш Ж.Ф

61 Толчеева Виктория 21.07.2006 1 ЮМ- Знаменских  28.29 2 Худякова Л.О.

63 Чернышёва Светлана 12.06.2003 1 ЮМ- Знаменских  28.30 2 Худякова Л.О.

64 Герасимова Вера 21.09.2006 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  28.31 2 Герасимова Е.А.

65 Лагутина Екатерина 07.03.1999 1 МГПУ  28.33 2 Кореннов В.А.

66 Чазова Анна 12.01.2000 2 лично  28.35 2 Трушин Ю.В.

67 Комарова Радмила 27.02.2009 2 ЮМ- Знаменских  28.41 2 Кондратьева Л.А.

68 Квак Арина 15.08.2003 2 МКСШОР Север  28.43 2 Акимов М.В.

69 Краснова Вероника 07.05.2008 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.47 2 Клычникова Л.В.

70 Сайфулина Камиля 13.09.2002 КМС Юность Москвы  28.50 2 Таганская Т.М.

71 Лагутина Наталья 07.03.1999 1 МГПУ  28.51 2 Кореннов В.А.

72 Виноградова Евгения 03.03.2003 2 МГФСО  28.52 2 Черняева А.А.

73 Власова Виолетта 11.09.2005 2 СШОР-44  28.54 2 Калашникова О.Ю.

74 Чекулаева Полина 20.01.2008 2 ЮМ- Знаменских  28.55 2 Лемеш С.И.,Л.А.

75 Бесекешева Сабина 18.09.2004 2 ГБУ СШОР № 95  28.59 2 Стреляев В.В.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

76 Рюмина Милана 12.09.2007 2 СШОР-44  28.66 2 Калинкина А.А.

77 Дёмина Елизавета 28.09.2005 2 СШОР-44  28.67 2 Михайлова Е.В.

77 Путенихина Дарья 08.08.2004 2 МК СШОР Север  28.67 2 Гаврилов Б.П.

79 Спирина Екатерина 19.11.2006 2 СШОР-44  28.68 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

80 Гаспарова Лилия 05.07.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.72 2 Герасимова Е.А.

80 Шабунина Анфиса 09.04.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.72 2 Герасимова Е.А.

82 Кондрашова Алина 24.11.1999 КМС ЮМ- Знаменских  28.74 2 Кочкаров Д.Х.

83 Кузнецова Елена 16.03.1999 1 МГУ  28.85 2 Привалова И.А.

84 Павлова Василиса 19.05.2005 2 СШОР-44  28.88 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

85 Васьянова Светлана 16.01.2003 1 МГФСО  28.89 2 Ревун Д.Д.

86 Попушой Елизавета 07.11.2003 2 Самбо 70 Черемушки  28.92 2 Иванова Л.А.

87 Волкова Полина 07.02.2005 2 СШОР-44  28.94 2 Ширяева Е.В.

88 Абдеева Алиса 21.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  29.08 2 Филатовы М.И., Е.А., Печерикина А.А.

89 Кривачева Анастасия 09.09.2002 2 ЮМ- Знаменских  29.11 2 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.Дашкин И.Г.

90 Шульцас Юлия 13.03.2006 2 Самбо 70 Черемушки  29.12 2 Степаненко В.А.

91 Шукшина Софья 09.06.2004 2 МГФСО  29.13 2 Афанасьев И. М.

92 Тихонова Елена 22.11.2004 2 МК СШОР Север  29.16 2 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

93 Васильева София 09.01.2004 2 Самбо 70 Черемушки  29.31 2 Ширяев И.В.

94 Даньшина Ирина 05.10.2002 2 ЮМ- Знаменских  29.45 3 Павлов В.И.

95 Трегубова Мария 24.08.2004 2 МГФСО  29.48 3 Кобелькова М.Н.

96 Васильева Алеся 06.03.2007 2 ЮМ- Знаменских  29.50 3 Титов А.А.

97 Сабирова Рената 02.09.2008 2 ЮМ- Знаменских  29.57 3 Лемеш С.И.,Л.А.

98 Камышова Анастасия 20.04.2006 1 ЮМ- Знаменских  29.59 3 Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

99 Пшеничникова Анастасия 12.04.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  29.66 3 Аверина С.В.

100 Мурдасова Ирина 31.07.2007 2 МГФСО  29.67 3 Кобелькова М.Н.

101 Григорьева Элина 19.08.2005 2 Самбо 70 Черемушки  29.95 3 Степаненко В.А.

102 Завистовская Дарья 17.02.2006 2 Самбо 70 Черемушки  30.12 3 Степаненко В.А.

103 Корнеева Елена 12.01.2003 2 ЮМ- Знаменских  30.19 3 Лемеш С.И.,Л.А.

104 Приказчикова Александра 29.01.2008 2 МГФСО  30.20 3 Кобелькова М.Н.

104 Авцинова Мария 08.01.2005 2 МГФСО  30.20 3 Куликов А.В 

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

106 Филатова Ангелина 14.07.2003 2 МК СШОР Север  30.26 3 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

107 Мотыченко Диана 01.09.2002 2 Самбо 70 Черемушки  30.40 3 Горелова Н.Б.

108 Лаврова Дарья 09.12.2005 2 СШОР-44  30.41 3 Ширяева Е.В.

109 Княжева Алина 29.11.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  30.44 3 Герасимова Е.А.

110 Васильева Дарья 29.08.2005 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  31.01 3 Тер-Аванесов Е.М.

111 Чеснокова Софья 18.03.2004 2 Самбо 70 Черемушки  31.04 3 Ширяев И.В.

112 Науменко Ирина 23.04.2001 2 Самбо 70 Черемушки  31.66 3 Горелова Н.Б.

113 Ковалева Вера 30.09.2005 2 ЮМ- Знаменских  32.92 1ю Сбродова Д.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400м Круг 400 м, автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ

Финальные забеги  11 мая 18.35

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Вахрушева Екатерина 06.01.1998 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  54.51 кмс Назарова Н.В.

2 Голандская Василиса 26.01.2004 1 ЮМ-Знаменские  58.04 1 Титов А.А.

3 Лушпенко Лиана 08.11.2006 КМС Москвич  58.05 1 Гуров А.Е.

3 Чочаева Амина 31.05.2002 МС ЮМ-Знаменские  58.05 1 Бирюков В.Н., Назарова Н.В.

5 Зубарева Юлия 13.12.1991 МС МГФСО  58.11 1 Богатырева Т.М.

6 Халаджан Ася 12.06.1992 ЗМС ЮМ-Знаменские  58.31 1 Кочкаров Д.Х. Фарносов В.А. 

7 Ковивчак Ольга 24.05.1994 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  58.62 1 Журавлев О.Б. Майоров В.В

8 Плеханова Арина 20.12.2005 КМС ЮМ-Знаменские  59.03 1 Худякова Л.О.

9 Дуденкова Вера 21.10.2002 КМС ЮМ-Знаменские  59.22 1 Худякова Л.О.

10 Зимина Варвара 06.06.2003 1 МГФСО  59.28 1 Трушин Ю.В.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 400 м

11 Волегова Дарья 22.09.2009 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  59.81 1 Аверина С.В.

12 Сташук Мария 19.06.2002 1 СШОР-44  1:00.36 1 Калашникова О.Ю.

13 Романико Диана 04.12.2002 КМС ЮМ-Знаменские  1:00.65 1 Фоменков Ю.Н.

14 Кочеткова Вероника 30.03.2002 КМС ЮМ-Знаменские  1:00.92 1 Худякова Л.О.

15 Сявбянова Земфира 11.02.2006 2 МГФСО  1:01.01 1 Есипова Т.А.

16 Алиева Дана 23.04.2004 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  1:01.06 1 Соболева Ю.Е.

17 Сорока Алина 30.11.2006 1 Юность Москвы  1:01.07 1 Левина Т.В.

18 Шабалова Виктория 04.08.2006 1 МГФСО  1:01.13 1 Савченко А.В

19 Вис Марина 10.09.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:01.26 1 Клычникова Л.В.

20 Комарова Александра 12.09.2000 1 МКСШОР Север  1:01.64 1 Смолянский П.Г.

21 Андреева Ульяна 11.10.2002 КМС МССУОР №3  1:01.81 2 Куканов Ю. С.

22 Логвиненко Дарья 08.10.2007 1 СШОР-44  1:02.01 2 Калашникова О.Ю.

23 Петрунина Анна 23.04.2003 кмс МКСШОР Север  1:02.27 2 Смолянский П.Г., Сударева Н.И., Попков Е.Н.

24 Вис Карина 10.09.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:02.33 2 Клычникова Л.В.

25 Егошина Виктория 27.06.1998 1 МГУ  1:02.42 2 Привалова И.А.

26 Тимофеева Таисия 28.10.2008 2 ЮМ-Знаменские  1:02.57 2 Волобуева Е.В.

27 Бакуменко Александра 15.08.2003 1 МГФСО  1:02.67 2 Трушин С.Ю

28 Алексеева Мария 16.03.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:02.97 2 Изюмова Е.В.

29 Рыбина Мария 26.01.2002 2 МКСШОР Север  1:03.05 2 Акимов М.В.

30 Калиниченко Ирина 19.10.2005 1 ЮМ-Знаменские  1:03.48 2 Худякова Л.О.

31 Гудкова Ирина 05.03.2006 1 СШОР-44  1:03.70 2 Ширяева Е.В.

32 Леонтьева Нина 23.05.2008 2 СШОР-44  1:03.81 2 Калашникова О.Ю.

33 Евтушенко Юлия 17.05.2007 1р МССУОР № 1  1:03.92 2 Литвинова Т.С., Полищук Д.В.

34 Артамонова Анастасия 27.02.2001 кмс СШОР-44  1:04.26 2 Калашникова О.Ю.

35 Душина Софья 09.05.2006 2 ЮМ-Знаменские  1:04.48 2 Бирюков В.Н.

36 Шаньгина Зоя 14.08.2002 2 ЮМ-Знаменские  1:04.60 2 Ульянов Д.И.

36 Горбунова Полина 29.09.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:04.60 2 Изюмова Е.В.

38 Чернышёва Светлана 12.06.2003 1 ЮМ-Знаменские  1:05.18 2 Худякова Л.О.

39 Линкевич Мария 09.11.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:05.25 2 Аверина С.В.

40 Кондрашова Алина 24.11.1999 КМС ЮМ-Знаменские  1:05.26 2 Кочкаров Д.Х.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 400 м
41 Петрушина Наталья 22.10.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:05.40 2 Клычникова Л.В.

42 Васильева Алеся 06.03.2007 2 ЮМ-Знаменские  1:05.55 2 Титов А.А.

43 Простомолотова Алиса 07.10.2003 1 ЮМ-Знаменские  1:05.64 2 Худякова Л.О.
44 Камышова Анастасия 20.04.2006 1 ЮМ-Знаменские  1:05.82 2 Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

45 Тащилина Дарья 23.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:06.79 3 Филатовы М.И., Е.А., Печерикина А.А.

46 Григорьева Элина 19.08.2005 2 Самбо 70 Черемушки 1:07.42 3 Степаненко В.А.

47 Кривачева Анастасия 09.09.2002 2 ЮМ-Знаменские  1:07.97 3 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.Дашкин И.Г.

48 Широкова Ангелина 27.04.2004 2 СШОР-44  1:08.39 3 Ширяева Е.В.

49 Козынко Екатерина 18.11.2007 2 ЮМ-Знаменские  1:08.71 3 Лемеш С.И.,Л.А.

50 Дацкевич Виктория 03.06.2000 2 Самбо 70 Черемушки  1:08.83 3 Горелова Н.Б.

51 Меркутова Дарья 26.01.2005 II сш №112 Спутник  1:09.06 3 Капустян Н.В

52 Авцинова Мария 08.01.2005 2 МГФСО  1:09.50 3 Куликов А.В 

53 Дехтярева Анна 23.05.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:09.65 3 Аверина С.В.

54 Пшеничникова Анастасия 12.04.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:10.99 3 Аверина С.В.

55 Соколова Милана 09.09.2005 2 Самбо 70 Черемушки  1:11.07 3 Горелова Н.Б.

56 Кубракова Анна 02.08.2006 2 ЮМ-Знаменские  1:12.72 1ю Бирюков В.Н.

Линкевич Мария 09.11.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА DQ Аверина С.В.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800м Круг 400 м, автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ

Финальные забеги  12 мая 18.30

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Андреева Ульяна 11.10.2002 КМС МССУОР №3  2:11.88 кмс Куканов Ю. С.

2 Зимина Варвара 06.06.2003 1 МГФСО  2:12.26 кмс Трушин Ю.В.

3 Микрюкова Анна 23.03.2001 кмс МГФСО  2:14.84 кмс Фролов Н.А., Фролова Т.С. Симонов Р.В.

4 Каменева Ольга 26.04.2003 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  2:19.71 1 Филатовы М.И., Е.А.

5 Варфоламеева Виктория 14.12.2001 1 ЮМ- Знаменских  2:21.06 1 Фоменков Ю.Н.

6 Лебедько Ирина 11.10.2004 1 Москвич  2:22.07 1 Тарарова А.Д.

7 Сорока Алина 30.11.2006 1 Юность Москвы  2:22.10 1 Левина Т.В.

8 Назарова Анастасия 13.11.06 1 МГФСО  2:22.11 1 Коровин Д.А.

9 Плеханова Арина 20.12.2005 КМС ЮМ- Знаменских  2:22.13 1 Худякова Л.О.

10 Дегтярь Надежда 17.12.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:23.40 1 Архипов В.А.

11 Васильева Марина 22.11.1998 1 Москвич  2:23.93 1 Гуров А.Е.

12 Круть Анна 02.03.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:24.27 1 Большаков Э.Н., Пунич И.В.

13 Бохонова Ольга 22.09.2001 2 МУ МВД России имени В.Я. Кикотя  2:25.50 2 Шагиев Р.М.

14 Романико Диана 12.04.2002 КМС УМС в ВАО г. Москвы  2:25.54 2 Иванько А.М. Фоменков Ю.Н.

15 Волгарева Татьяна 05.12.2003 1 МГФСО  2:25.56 2 Коровин Д.А.

16 Волегова Дарья 22.09.2009 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:26.55 2 Аверина С.В.

17 Куневич Варвара 27.03.2006 2 ЮМ- Знаменских  2:27.53 2 Фоменков Ю.Н.

18 Беляева Елена 12.09.2006 2 Москвич  2:28.05 2 Тарарова А.Д.

19 Евтушенко Юлия 17.05.2007 1р МССУОР № 1  2:28.23 2 Литвинова Т.С., Полищук Д.В.

20 Артамонова Анастасия 27.02.2001 кмс СШОР-44  2:29.61 2 Калашникова О.Ю.

21 Простомолотова Алиса 07.10.2003 1 ЮМ- Знаменских  2:29.84 2 Худякова Л.О.

22 Душина Софья 09.05.2006 02.01.00 ЮМ- Знаменских  2:29.96 2 Бирюков В.Н.

23 Горбунова Полина 29.09.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:30.43 2 Изюмова Е.В.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 800 м

24 Петрушина Наталья 22.10.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:30.77 2 Клычникова Л.В.

24 Широкова Ангелина 27.04.2004 2 СШОР-44  2:30.77 2 Ширяева Е.В.

26 Аманова Екатерина 14.08.2002 2 МГУ  2:30.93 2 Милюкова Н.В.

27 Романова Анна 16.10.2002 2 МГФСО  2:31.19 2 Моргунова Л.В. Фролов Н.А.

28 Максимова Вероника 24.10.2001 1 МГУ  2:31.75 2 Гуров Ю.Н.

29 Козынко Екатерина 18.11.2007 2 ЮМ- Знаменских  2:32.71 2 Лемеш С.И.,Л.А.

30 Марченко Алла 01.03.2000 2 РТА  2:32.89 2 Моргунова Л.В.

31 Фоменко София 31.03.2007 2 ЮМ- Знаменских  2:34.08 2 Моргунова Л.В.

32 Родикова Вера 17.10.2004 1 СШОР-44  2:34.43 2 Ширяева Е.В.

33 Линкевич Мария 09.11.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:34.49 2 Аверина С.В.

34 Максимова Ангелина 24.10.2001 1 МГУ  2:36.19 2 Гуров Ю.Н.

35 Минина Софья 17.04.2002 2 лично  2:36.61 3 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

36 Дехтярева Анна 23.05.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:36.99 3 Аверина С.В.

37 Горбанева Ирина 07.08.2006 2 СШОР-44  2:41.15 3 Павельев А.Н.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500м Круг 400 м, автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ

Финальные забеги  11 мая 17.40

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Самуйлова Екатерина 05.11.1999 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  4:25.93 кмс Фролова Т.С., Комолов В.А.

2 Каменева Софья 02.10.1995 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  4:26.93 кмс Куканов Ю.С.

3 Бышкина Нина 25.05.1996 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  4:32.93 кмс Щеголева Н.П.

4 Сырникова Ксения 24.03.2002 КМС ЮМ-Знаменские  4:40.16 1 Фоменков Ю.Н.

5 Михалевская Татьяна 28.11.1997 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:48.60 1 Изюмова Е.В., Бредихин В.П.

6 Варфоламеева Виктория 14.12.2001 1 ЮМ-Знаменские  4:52.06 1 Фоменков Ю.Н.

7 Куневич Варвара 27.03.2006 2 ЮМ-Знаменские  4:55.58 1 Фоменков Ю.Н.

8 Подгорнова Карина 14.09.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:58.07 2 Аверин В.А.

9 Кизяева Элиза 25.10.2000 2 НИУ МЭИ  5:00.60 2 Волков В.Б., Михайлов В.В.

10 Бохонова Ольга 22.09.2001 2 ФГКОУ  МУ МВД России имени В.Я. Кикотя  5:02.27 2 Шагиев Р.М.

11 Минина Софья 17.04.2002 2 лично  5:06.83 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

12 Дегтева Вевея 28.10.2008 2 ЮМ-Знаменские  5:10.28 2 Лемеш С.И.,Л.А.

13 Чвилёва Елизавета 26.10.2006 1 СШОР-44  5:14.97 2 Павельев А.Н.

14 Романова Анна 16.10.2002 2 МГФСО  5:16.86 2 Моргунова Л.В. Фролов Н.А.

15 Комкова Юлия 26.04.2001 2 МКСШОР Север  5:19.69 3 Смолянский П.Г.

Каменева Ольга 26.04.2003 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА DNF Филатовы М.И., Е.А.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м Круг 400 м, автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ

Финальный забег  12 мая 19.25

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Каменева Софья 02.10.1995 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  9:32.31 кмс Куканов Ю.С.

2 Бышкина Нина 25.05.1996 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  9:42.96 кмс Щеголева Н.П.

3 Рябикова Екатерина 21.11.1997 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  9:51.66 кмс Осипов С.А., Кругликов Н.И.

4 Обручкова Зинаида 26.11.1989 2 УМС в ВАО г. Москвы  10:04.70 1 Иванько А.М. Орлов А.Н.

5 Лахнова Анна 13.07.2003 1 СШОР-44  10:20.91 1 Павельев А.Н.

6 Михалевская Татьяна 28.11.1997 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  10:27.37 1 Изюмова Е.В., Бредихин В.П.

7 Демьяненко Алина 06.08.2001 1 МГФСО  10:56.48 2 Фролов Н.А., Фролова Т.С., Фефелова А.В.

8 Гугля Мария 16.07.2001 2 лично  11:17.47 2 Бишуков Б.А.

Комкова Юлия 26.04.2001 2 МКСШОР Север DNF Смолянский П.Г.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 100 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ

Забеги  11 мая 16.10 Финал 11 мая 17.50

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Воронова Алиса 31.10.2000 КМС ЮМ-Знаменские  14.75  14.61 кмс Худякова Л.О.

2 Печерикина Анна 25.06.1996 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  14.90  14.82 кмс Филатова Е.А.

3 Жарикова Валерия 04.11.2001 КМС ЮМ-Знаменские  15.05  14.91 кмс Титов А.А.

4 Кожокар Виктория 20.01.2003 кмс МГФСО  15.36  15.23 кмс Трушин Ю.В.

5 Коробченко Надежда 18.09.2003 2 МКСШОР Север  15.52  15.34 1 Магницкий М.В

6 Денисова Анна 01.04.2004 1 ЮМ-Знаменские  15.62  15.35 1 Ульянов Д.И.

7 Лампего Александра 26.06.2001 КМС МГФСО  15.88  16.15 1 Трушин С.Ю.

8 Волкова Татьяна 20.11.2003 КМС ЮМ-Знаменские  16.57 Rmed 2 Худякова Л.О.

9 Дарийчук Софья 12.07.2004 кмс МГФСО  16.60 2 Еремин М.Э.

10 Бабанакова Татьяна 05.02.2004 2 ЮМ-Знаменские  17.30 2 Титов А.А.

11 Щеголева Полина 03.05.2003 КМС Москвич  17.40 2 Харламов В.О.

Астанина Мария 14.01.1999 2 МГФСО DNF Черняева А.А.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК



Федерация легкой атлетики г. Москвы

 Соревнования по легкой атлетике"Открытие летнего спортивного сезона"
11-12 мая  2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 400 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ высота барьеров 0,762 м

Финальные забеги  12 мая 16.30

Место Фамилия имя Дата рожд Квал Организация Результат вып. Раз Фамилия и.о. тренера

1 Зубарева Юлия 13.12.1991 МС МГФСО  1:02.86 кмс Богатырева Т.М.

2 Халаджан Ася 12.06.1992 ЗМС ЮМ- Знаменских  1:02.95 кмс Кочкаров Д.Х. Фарносов В.А. 

3 Лушпенко Лиана 08.11.2006 КМС Москвич  1:05.11 1 Гуров А.Е.

4 Садковская Софья 01.02.2006 1 Самбо 70 Черемушки  1:06.24 1 Степаненко В.А.

5 Бакуменко Александра 15.08.2003 1 МГФСО  1:06.82 1 Трушин С.Ю

6 Алиева Дана 23.04.2004 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  1:07.47 1 Соболева Ю.Е.

7 Борисова Полина 13.06.2001 2 ЮМ- Знаменских  1:09.35 2 Палеха С.Н

8 Алексеева Мария 16.03.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:10.50 2 Изюмова Е.В.

9 Тащилина Дарья 23.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:11.85 2 Филатовы М.И., Е.А., Печерикина А.А.

10 Шаньгина Зоя 14.08.2002 2 ЮМ- Знаменских  1:12.16 2 Ульянов Д.И.

                              Гл. судья

                             Гл. секретарь

Аношкин В.С.            ССВК

Приходько Т.А.          ССВК


